tuo, nec status rectus opinioni tuae. Visa est enim anima tua non sana esse ex amore eius quod scripsisti, ideoque turbatus est ac confusus liber tuus. Et, post haec, ecce considerasti quae pars acceptura sit victoriam, ut prius eius sis satelles, — disputatio tua \* tota enim mendacium verborum est et controversia et mutatio personarum (περὶ προσωπῶν); — et cum unoquoque sis sicut ille ac te ipsum profitearis eius assecclam esse; et, quo se inclinat victoria, eo currere soles et errorem tuum celare. An (ἀνα) est aliquis miser sicut tu? (An est doctrina aliqua) debilis atque infirma sicut doctrina vestra, haec quae nullo modo potest stare<sup>1</sup>? Si credis doctrinam tuam, in ea persta, et noli mutare et \* cum unoquoque esse sicut ille.

\* I. I. 10  
r. b.

\* V. f. 9  
r. b.

69. Etenim me obiurgas, quod novam fidem scripserim ; et, cum nescias vim anathematis a patribus nostris sanctis prolati, propter nos accusas multos doctores, qui in scriptis suis veram fidem tradiderunt.

70. Nam patres nostri beati, qui Nicenam convenerunt, statuerunt, ne quis aliam fidem scriberet et tractaret. Et venerunt post eos centum et quinquaginta, qui eandem fidem rescripserunt et verba

1. V. هَبَّعَه. — 2. V. مَقْلَقْلَنَا. — 3. V. مَقْلَقْلَنَا. 4. V. هَبَّعَه.

1. Ad verbum : Haec cui non est status in ulla (re).

addiderunt alia ac (verba) eorum, quae (tamen) proposito illorum priorum congruerent; nec sub anathema subiunguntur eo quod verba addiderunt, quia verba sua ad fidem illam priorem conveniunt \* eamque stabiliunt. Item et quoque multi doctores, post has synodos (*σύνδοξ*), etiam aliter ac isti qui ipsos in synodos (*σύνδοξ*) convenerant, in dissertationibus doctrinisque multis fidem tractarunt; et nemo dixit eos in anathema incurrisse, quia in scriptis doctrinam fecerunt; quippe haec quae a patribus nostris posita sunt in verbis paucis, ipsa tractarunt in verbo \* extento propter utilitatem audientium. Quemadmodum et Libri sancti tractantur et explanantur, et quisque iuxta vim scientiae suae vel verbi sui eos tractat; nec culpantur qui (eos) tractant, vel dicuntur Prophetas adversus Prophetas posuisse, vel posteriori Legem adversus priorem scripsisse, vel Evangelium (*Εὐγγέλιον*) aut Apostolum illicite commentos esse, sed Libros sanctos tractasse in verbo explanatorio propter utilitatem audientium; ita et ego qui feci tractatum de fide, eadem haec priora approbavi, nec innovavi fidem, ut \* tu calumniaris.

ἐκείνῃ, ἐγένετο αὐτῷ ἀνάθεμα, ὡς  
 εἶποντες. καὶ ἄλλοι τοῦδε συνέ-  
 χου; ἀνεκείνη ἑστίασαν; ἀλλὰ  
 καὶ ἐκείνη αὐτῷ ἐπισημαίνονται  
 ἡμετέροις ἀναθῆμα. ὡς αὐτοὶ  
 οὐκ ἐν ἑκείνῃ; ἀλλὰ ἐν ἑκείνῃ;  
 συνέχου; ἀνεκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;  
 ὡς αὐτοὶ ἀνάθεμα ἐστὶν ἡμετέροις  
 ἀνάθεμα; ἀλλὰ ἐκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;  
 ὡς αὐτοὶ ἀνάθεμα ἐστὶν ἡμετέροις;  
 ἀλλὰ ἐκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;  
 ὡς αὐτοὶ ἀνάθεμα ἐστὶν ἡμετέροις;  
 ἀλλὰ ἐκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;  
 ὡς αὐτοὶ ἀνάθεμα ἐστὶν ἡμετέροις;  
 ἀλλὰ ἐκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;  
 ὡς αὐτοὶ ἀνάθεμα ἐστὶν ἡμετέροις;  
 ἀλλὰ ἐκείνη; ἀλλὰ ἐκείνη;